

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 789

16 de Fevereiro de 2024

PG. 1/2



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

MUNICÍPIO DIAMANTE DO NORTE EDITAL DE HABILITAÇÃO

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023.

A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº 04/2023, que após a análise e verificação da documentação de habilitação, decidiu habilitar as seguintes proponentes:

N^o	EMPRESA	
1	GABAS & LAUXEN	
2	OBRAS SL INFRAESTRUTURA LTD	
3	RAPHAEL MULLER DE OLIVEIRA	

E inabilitar as seguintes proponentes:

N^o	EMPRESA
1	PRÉSUL ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA
2	D. MARTINS DE LIMA-ME

Notas explicativas:

Considerando que ocorreu a abertura da data de recurso no dia 27/12/2023 iniciando-se o prazo as 12:00, onde se encerrou a sessão de abertura do envelope nº01.

Considerando que se iniciou o prazo de contrarrazões no dia 09/01/2024 conforme e-mails enviados as proponentes encerrando-se no dia 16/01/2024.

Considerando as análises dos Departamento de Engenharia e Contabilidade.

Posto isto, determina-se a data de 20/02/2024 às 09h00 horas para abertura dos envelopes de proposta de preços, com ou sem a presença dos representantes legais.

Diamante do Norte - PR, 14 de fevereiro de 2024.

ANDREZA DA SILVA PARIZ

Presidente Comissão

THIAGO RODRIGO ZAMPOLO

Membro

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS

Membro



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 789

16 de Fevereiro de 2024

PG. 2/2



MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ: 09.205.494/0001-15

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!



ELIEL DOS SANTOS CORREA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SERÃO CONFERIDAS POR LEI E CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES DA LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL.

CONVOCA

A comunidade de Diamante do Norte -PR, para participar da Audiência Pública referente ao 3º Quadrimestre de 2023 do setor da saúde, a realiza-se no dia 21 de fevereiro de 2024, com início às 14h, fundamentado no Parágrafo 4º, Art. 9º, combinado com o Art. 54 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) e Lei Complementar 141/2012 Art. 36 §5º, com o objetivo de avaliar o cumprimento das metas fiscais relativas ao 3º Quadrimestre de 2023.

A Audiência Pública será realizada no Prédio da Câmara Municipal do Município de Diamante do Norte.

Diamante do Norte- PR, 08 de fevereiro de 2024.

SANTOS CORREA: 03078856909

Assinado digitalmente por ELIEL DOS SANTOS CORREA 1307/855909
DN: C+BR. O+ICP-Brasil, CU+Presencial, CU+4031299300151, OU-5Centratria da Recinita Federal do Brasil - RFB, OU-9FFB e-CFF A1, OU-19m branco, CN-ELIE, DOS SANTOS CORREA 3307855909
Razão EU sou o autor deste documento Localização: sua localização de assinatura agria-

Eliel dos Santos Correa Prefeito

Luiz Claudio Garcia Secretário Municipal de Saúde

D